no Diário Oficial do Estado, em jornal de grande circulação local e, sempre que possível, por meio 
eletrônico. 

Art. 3º - O Credenciamento de que trata o caput do artigo anterior, abrangerá a Macrorregião Leste do 
estado da Bahia. 

Art. 4º - Para efeito desta Portaria, estima-se a dotação orçamentária de R$265.783.689,71 (duzentos e 
sessenta e cinco milhões, setecentos e oitenta e três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e um 
centavos), para execução dos procedimentos relacionados no Anexo I da Portaria, obedecendo ao limite 
financeiro estabelecido neste artigo. 

Parágrafo único - A dotação orçamentária estabelecida no caput deste artigo terá por referência os valores